mmm KRAN SALLEREms

Gelenk-Teleskopbihne SJ 30 ARJE / BGTEO3 / 11m Elektro  Hubarbeitsblihnen
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Technische Daten
11

I I L ]
Arbeitskorb: I \k
Max. Arbeitshéhe: 11,00 m N 10
Max. Plattformhohe: 9,00 m \ 9
Tragkraft: 227 kg \\

8
Abmessungen
Arbeitskorb: 0,76x1,17 m \ ’
Seitliche Reichweite: 6,25 m 6
Gesamthohe: 2,01 m
Gesamtlange: 544 m 5
Gesamtbreite: 1,19 m A
Wenderadius aufien: 3,23 m

3
Leistungsdaten
Max. Fahrgeschwindigkeit: 4.8 km/h — 2
Steigvermogen: 35 % WEIR 1
Antrieb: Elektro =
Gewicht: 5.770 kg O @ 0

Sonderausstattung:  Einklemmschutzleiste (SGE)

Regensburg Straubing Bad Birnbach Plattling
+49 (0) 9406 / 9589032 | +49 (0) 9421 / 5324950 | +49 (0) 8563 / 9768410 | +49 (0) 9931 / 89478-0



mmm KRAN SALLEREms

Hubarbeitsbihnen  Gelenk-Teleskopblihne HA 12 CJ+ / BGTEO2 / 12m Elektro
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Technische Daten

Arbeitskorb:

Max. Arbeitshohe: 11,70 m
Max. Plattformhohe: 9,70 m
Tragkraft: 230 kg
Abmessungen

Arbeitskorb: 1,15x0,80 m
Seitliche Reichweite: 7,22 m
Gesamthohe: 2,60 m
Gesamtlange: 4,20 m
Gesamtbreite: 1,20 m
Wenderadius aufien: 3,60m
Radstand 1,65 m
Leistungsdaten

Max. Fahrgeschwindigkeit: 6,0 km/h
Steigvermdgen: 25 %
Antrieb: Batterie / 48V
Gewicht: 7.040 kg ITm 2m 3m 4m 5m 6m 7m

Deggendorf Passau Dingolfing / Loiching 497
+49 (0) 991 / 37180-0 +49 (0) 851 / 89200 +49 (0) 8731 / 372323



= KRAN SALLER

Gelenk-Teleskopbihne HA 15 IP / BGTEO1 / 15m Elektro

Technische Daten

Arbeitskorb:
Max. Arbeitshohe:
Max. Plattformhdhe:
Tragkraft:

Abmessungen
Arbeitskorb:

Seitliche Reichweite:

Gesamthohe:
Gesamtlange:
Gesamtbreite:

Wenderadius aufien:

Radstand

Leistungsdaten

Max. Fahrgeschwindigkeit:

Steigvermdégen:
Antrieb:
Gewicht:

6600

2000—»

Hubarbeitsbuhnen

15,00 m
13,00 m
230 kg

1,20x0,80 m
8,45 m
2,00 m
6,60 m
1,50 m
3,70 m
2,00 m

4,5 km/h
25%

Batterie / 48V

7.300 kg
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Regensburg Straubing Bad Birnbach Plattling
+49 (0) 9406 / 9589032 | +49 (0) 9421 / 5324950 | +49 (0) 8563 / 9768410 | +49 (0) 9931 / 89478-0
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Hubarbeitsbihnen Gelenk-Teleskopbuhne HA 18 PX /BGTDO01 / 18m Diesel
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Technische Daten ‘\ 15
Arbeitskorb: 135
Max. Arbeitshohe: 17,30 m \ 12
Max. Plattformhdhe: 15,30 m / \
Tragkraft: 230 kg 10,5
Abmessungen \ 9
Arbeitskorb: 1,80x0,78 m
Seitliche Reichweite: 10,60 m 75
Gesamthohe: 220m ’
Gesamtlange: 7,60 m \ 6.1
Gesamtbreite: 2,30 m
Wenderadius aufien: 3,75m 46
Radstand: 2,00 m

3

Leistungsdaten
Max. Fahrgeschwindigkeit: 5,5 km/h = 1,5
Steigvermdgen: 50 %
Antrieb: Diesel (© ® 0
Gewicht: 7.950kg 15 0 15 3 46 61 10,5m

Deggendorf Passau Dingolfing / Loiching
+49 (0) 991 / 37180-0 +49 (0) 851 / 89200 +49 (0) 8731 / 372323
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Hubarbeitsblihnen Gelenk-Teleskopbuhne SJ 63 AJ / BGTDO03 / 21m Diesel
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Technische Daten 19
18
Arbeitskorb: \ 7
Max. Arbeitshéhe: 21,38 m \ 16
Max. Plattformhéhe: 19,38 m 19
Tragkraft: 227 kg \ 1:
Abmessungen / \ 1?
Arbeitskorb: 0,91x1,83 m /g .
Seitliche Reichweite: 12,19 m jﬂ Lﬁ
GesamthOhe 2,54 m - EI | | EXCRCR-R-R-XI=X=IX=] A:
Gesamtlange: 9,14 m 2 ||
Gesamtbreite: 2,44 m A\ |
Wenderadius aufen: 5,31m I

Steigvermdgen: 45 % %j ]

Antrieb: Diesel ©—© )
Gewicht: 10.250 kg ]
Sonderausstattung: Partikelfilter qur ‘
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Leistungsdaten |,
Max. Fahrgeschwindigkeit: 7,2 km/h —p— L :@B )
]
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Einklemmschutzleiste (SGE) 32 1 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Deggendorf Passau Dingolfing / Loiching
+49 (0) 991 / 37180-0 +49 (0) 851 / 89200 +49 (0) 8731 / 372323



mmm KRAN SALLEREms

Gelenk-Teleskopbihne HA 260 PX / BGTDO02 / 26m Diesel Hubarbeitsbihnen
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Technische Daten

Arbeitskorb:
Max. Arbeitshohe:
Max. Plattformhdhe:
Tragkraft:

Abmessungen
Arbeitskorb:

Seitliche Reichweite:

Gesamthohe:
Gesamtlange:
Gesamtbreite:

Wenderadius aufien:

Radstand:

Leistungsdaten
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Max. Fahrgeschwindigkeit:

Steigvermdégen:
Antrieb:
Gewicht:

25,60 m
23,60 m
230 kg

1,80x0,80 m
16,20 m
267m
12,00 m
2,38 m

3,90 m

2,80 m

4,5 km/h
40 %
Diesel
15.950 kg
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Regensburg Straubing Bad Birnbach Plattling
+49 (0) 9406 / 9589032 | +49 (0) 9421 / 5324950 | +49 (0) 8563 / 9768410 | +49 (0) 9931 / 89478-0





